amore

(fol. 9v) Encabezamiento: Donaciones de bien hechores. 1º legaxo

amore seruire ecclesie perpetuali honore. Licet primordia bonorum operum que
Deo inspirante in mente gignitur operibus justitie deputetis tamen ea, que maiori
cumulo crescunt in Voto, ampliore remuneratione expectatur in premio. Digne

19 Coincide [doc. 37]. Códice 998, fol. 13r. Hay total coincidencia con el [doc. 155]
señalado en la nota anterior. Pero los testigos son los mismos.
20 Coincide [doc. 28]. Códice 998, fol. 10r y v.
21 El cartulario medieval dice: sub era post Mª LXXXXª IIª, sería, pues, el año 1054.
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igitur iam sua spei Vota in domo celica mansionum multarum conlocat qui
domum sancte ecclesie restaurat, vel in melius construere procurat sed quia Dei
sunct omnia et que de manu illius accepimus parua ex multis illi oferimus. Ideo
litamus sacris altaribus iam supra fatis martiribus pro luminaribus altariorum
sustentacione monachorum et pauperum susceptione hospitum et peregrinorum
vt inde habeant illi subsidium temporale, et nos in futuro seculo remissione
peccaminum. Denique pro inde de nostris hereditatibus oferimus ibi illam
hereditatem de sancto Joanne ex integro et solare de moine ex integro in sancto
Quiricio nostram rationem vbi potueritis eam inuenire ex integro, in Mandonia
illam mediam hereditatem et illum molendinum ex integro, in Reboledo
sanctum Julianum ex integro, in Ques sanctum Stephanum ex integro, in Lenzes
sanctum Michaelem ex integro, et in Perale sanctam Eulaliam ex integro, in
Calzadella sanctam Julianam ex integro. Omnia haec supra tacxata damus atque
confirmamus suprafatis martiribus tam in vita nostra quae post obitum nostrum
tamen ratione seruata vt bis per annum faciat memoriam nostri qui in ipso
manasterio abbas vel lector fuerit a tamen quod absit si vires habuerit et hoc
votum memoriae nostrae nos impleuerit redditurus sit in die Juditis de eo
rationem Deo spirante haec omnia supra abata fecimus sub era Post.
M.LXXXX.II, III idus febroaris et deo iuuante compleuimus atque
confirmauimus.

Ego Godina postquam migrauit vir meus Didacus, et filius meus
Saluator Didaz tunc animae meae merore confecta et penis inferni perterrita,
adhuc adicio in ipso monasterio de meis hereditatibus in Plantata meam
rationem ex integro. In Requexo meam rationem ex integro. In Reboledo ilam
incartatienem quam mihi fecit domna Onnega ex integro. Sanctum Joiannem de
Super Penna ex integro. In Riuulo de Chereiso sanctum Martinum ex integro,
tam ipsum monasterium sancti Cipriani quam etiam et omnia suprafacta ibi
concessa ad filiam mem Fronille trado quia Deo vouit et virginitatem illi placere
studuit t mihi semper in bonis obediuit concedo voluntati eius de ipso
monasterio curam habere, regere, et monasticam vitam viuere nullumque eam //